HIGH VACUUM ANGLE
VALVE SERIES
■ ANGLE VALVES(16A～65A)
■ ANGLE VALVES(80A～100A)
■ STRAIGHT VALVES(16A～63A)
高真空アングルバルブシリーズ
No.310
2

注 1)　電磁弁をオプションとして付ける場合は、必ず使用する電源仕様を明示ください。
Note 1） Be sure to specify power supply specifications if you need an optional solenoid valve.
型式表示方法／ Ordering Number Description
高真空アングルバルブ（16A〜65A）
High vacuum angle valves （16A to 65A）
ANGLE
VALVES
1FLV-16M0 KF16
1FLV-25M0 KF25
1FLV-40M0 KF40
1FLV-50M0 KF50
2FLV-70M0 CF70
1FLV-25C0 KF25
1FLV-40C0 KF40
1FLV-50C3 KF50
2FLV-70C0 CF70
高真空アングルバルブ製品につきまして、
近年の受注状況及び生産設備の状況を考慮し、
規格カタログ製品としての生産を終了させて頂く事となりました。